
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 2 961.9:745.9

Bar Stefanie 331.7
Salbaum Markus 317.8
E Krupa Lukasz 312.4

Hardenberg Cornelia von 293.2
E Fuchs Stephan 230.1
E Arcularius Stefan 222.6

SpVgg Roth e.V. 1   SV Georgensgmünd 1 775.7:958.6
Diwald Björn 303.9
Lamb Ruth 277.1
Piehler-Diwald Birgit 194.7

Matusac Alina 335.9
Michna Peter 323.1
Heckel Peter 299.6

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 3 846.3:684.8
Rosenbauer Jörg 324.2
Rosenbauer Claudia 315.6
Hirt-Weber Sonja 206.5

E Seitz Marcus 341.3
Savva Paraskevi 218.3
Pourjahedi Joanne 125.2

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   10 : 0   Punkte 4733.6  Ringe Schnitt:    946,72
  2. SV Georgensgmünd 1   8 : 2   Punkte 4809.2  Ringe Schnitt:    961,84
  3. SG Kornburg 1   6 : 4   Punkte 4110.3  Ringe Schnitt:    822,06
  4. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 6   Punkte 4122.2  Ringe Schnitt:    824,44
  5. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 8   Punkte 4023.7  Ringe Schnitt:    804,74
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 10   Punkte 3281.4  Ringe Schnitt:    656,28

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Seitz Marcus SpVgg Roth e.V. 3 341.3 Ringe
  2. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 335.9 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 324.2 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 323.1 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 317.8 Ringe
  7. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 315.6 Ringe
  8. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 312.4 Ringe
  9. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe
10. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 299.6 Ringe
11. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
12. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 277.1 Ringe
13. Fuchs Stephan SpVgg Roth e.V. 2 230.1 Ringe
14. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 222.6 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 218.3 Ringe
16. Hirt-Weber Sonja SG Kornburg 1 206.5 Ringe
17. Piehler-Diwald Birgit SpVgg Roth e.V. 1 194.7 Ringe
18. Pourjahedi Joanne SpVgg Roth e.V. 3 125.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SV Rednitzhembach 1   PFSG Schwabach 2 605.4:543.3

Rösner Andreas 265
E Steinmann Britta 187.6
E Rausch Wolfram 152.8

Zeh Laura 257.9
E Kraus Julian 174.1
Zeh Birgit 111.3

SG Eckersmühlen 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 881.2:531
Jendro Sascha 357.5
Jendro David 338.1
Ott Lennox 185.6

Enseleit Jaime 277.3
Bozic Luciana 148.7
E Memet Anna-Lisa 105

PFSG Schwabach 1   SV Georgensgmünd 2 828.2:789.7
Slabsche Tim 287.8
Horn Henning 272.9
E Ackermann Maria 267.5

Geier Julian 296.4
Eckert Felix 281.4
Posch Theresa 211.9

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   10 : 0   Punkte 4332.8  Ringe Schnitt:    866,56
  2. PFSG Schwabach 1   8 : 2   Punkte 4018.18  Ringe Schnitt:    803,64
  3. SV Georgensgmünd 2   6 : 4   Punkte 3780.2  Ringe Schnitt:    756,04
  4. SV Rednitzhembach 1   4 : 6   Punkte 2772.7  Ringe Schnitt:    554,54
  5. PFSG Schwabach 2   2 : 8   Punkte 2938.6  Ringe Schnitt:    587,72
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 10   Punkte 1994.1  Ringe Schnitt:    498,53

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 357.5 Ringe
  2. Jendro David SG Eckersmühlen 1 338.1 Ringe
  3. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 296.4 Ringe
  4. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 287.8 Ringe
  5. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 281.4 Ringe
  6. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 277.3 Ringe
  7. Horn Henning PFSG Schwabach 1 272.9 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 267.5 Ringe
  9. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 265 Ringe
10. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 257.9 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 211.9 Ringe
12. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 187.6 Ringe
13. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 185.6 Ringe
14. Kraus Julian PFSG Schwabach 2 174.1 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 152.8 Ringe
16. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 148.7 Ringe
17. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 111.3 Ringe
18. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 105 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 331.7 Ringe 961.9 Ringe
Salbaum Markus 317.8 Ringe
Krupa Lukasz 312.4 Ringe

2. SV Georgensgmünd 1 Matusac Alina 335.9 Ringe 958.6 Ringe
Michna Peter 323.1 Ringe
Heckel Peter 299.6 Ringe

3. SG Eckersmühlen 1 Jendro Sascha 357.5 Ringe 881.2 Ringe
Jendro David 338.1 Ringe
Ott Lennox 185.6 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 357.5 Ringe
  2. Seitz Marcus SpVgg Roth e.V. 3 341.3 Ringe
  3. Jendro David SG Eckersmühlen 1 338.1 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 335.9 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 331.7 Ringe
  6. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 324.2 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 323.1 Ringe
  8. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 317.8 Ringe
  9. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 315.6 Ringe
10. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 312.4 Ringe
11. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 303.9 Ringe
12. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 299.6 Ringe
13. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 296.4 Ringe
14. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
15. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 287.8 Ringe
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